

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างชุดสระเก็บน้ำหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดบ้านตัวอย่าง หมู่ที่ ๓ โดยวิธีคัดเลือก/ชุดสระเก็บน้ำหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดบ้านตัวอย่าง หมู่ที่ ๓

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนตำบลเขาเขน / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาเขน

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานชุดสระเก็บน้ำหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดบ้านตัวอย่าง								
1.1	งานถมป่า								
1.1.1	[1.1]งานถมถาง	5,089.000	ตร.ม.	1.30	6,615.70	1.3589	1.76	8,990.07	
2	งานดินชุด								
2.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	7,369.000	ลบ.ม.	33.12	244,061.28	1.3589	45.00	331,654.87	
2.2	[3.3]งานดินชุดยาก	6,324.000	ลบ.ม.	118.70	750,658.80	1.3589	161.30	1,020,070.24	
3	งานลูกรังบดอัดแน่น								
3.1	[8]งานลูกรังบดอัดแน่น	1,200.000	ลบ.ม.	307.00	368,400.00	1.3589	417.18	500,618.76	
4	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
4.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	.225	ลบ.ม.	2,435.58	548.00	1.3589	3,309.70	744.67	
4.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	59.000	กก.	28.30	1,669.70	1.3589	38.45	2,268.95	
5	งานป้องกันกัดเซาะ								
5.1	งานป้องกันกัดเซาะ								

เอกพงศ์ ทองบ่อแสน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างชุดสระเก็บน้ำหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดบ้านตัวอย่าง หมู่ที่ ๓ โดยวิธีคัดเลือก/ชุดสระเก็บน้ำหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดบ้านตัวอย่าง หมู่ที่ ๓

หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนตำบลเขาเขน / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาเขน

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
5.1.1	[13.1]งานหินเรียงหน้ารั้ว{"code":"INPUTA"}ม	227.000	ลบ.ม.	891.50	202,370.50	1.3589	1,211.45	275,001.27	
5.2	งานท่อทั่วไป								
5.2.1	[15.2(3)] งานท่อ HDPE 2 นิ้ว	320.000	เมตร	54.05	17,296.00	1.3589	73.44	23,503.53	
5.2.2	[15.2(3)] งานท่อ HDPE 4 นิ้ว	20.000	เมตร	257.60	5,152.00	1.3589	350.05	7,001.05	
5.2.3	[15.1 (6)]งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 0.80 ม.	55.000	ท่อน	1,691.79	93,048.45	1.3589	2,298.97	126,443.53	
6	งานปลูกหญ้า								
6.1	[20.1]งานปลูกหญ้าบน TopSoil หนา 5 ซม.	426.000	ตร.ม.	44.68	19,033.68	1.3589	60.71	25,864.86	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					1,708,854.11	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
								2,322,161.80	

ราคากลาง (..... สองล้านสามแสนสองหมื่นสองพันหนึ่งร้อยหกสิบเอ็ดบาทแปดสิบสตางค์ .....) )

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างชุดสระเก็บน้ำห้วยพัฒนาเด็กเล็กวัดบ้านตัวอย่าง หมู่ที่ ๓ โดยวิธีคัดเลือก/ชุดสระเก็บน้ำห้วยพัฒนาเด็กเล็กวัดบ้านตัวอย่าง หมู่ที่ ๓

---

หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนตำบลเขาเขน / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาเขน

---



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างชุดสระเก็บน้ำหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดบ้านตัวอย่าง หมู่ที่ ๓ โดยวิธีคัดเลือก/ชุดสระเก็บน้ำหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดบ้านตัวอย่าง หมู่ที่ ๓

หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนตำบลเขาเขน / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาเขน



เอกพงศ์ ทองบ่อแสน  
( เอกพงศ์ ทองบ่อแสน )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กัสติมา ไทยเมือง  
( กัสติมา ไทยเมือง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรัชย์ สมจันทร์  
( สุรัชย์ สมจันทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดวงรัตน์ ไทยเกิด  
( ดวงรัตน์ ไทยเกิด )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิศักดิ์ ประพรหม  
( สุทธิศักดิ์ ประพรหม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง